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24. СНОDlТИ МИНАИ МИЛО ЛИБЕ 
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24. СНОШТИ МИНАВ МИЛО ЛИБЕ 

Сношти минав покраj вазе, мило либе, 2. Jac ти реков, добровечер, мило либе, 

тебе дома не наjдов, ти во мене не погледна, 

а, aj умирам, либе загинвам, а, aj, умирам либе загинвам, 

и од теб" се не делам. и од теб' се не делам. 

3. Бог да убие, TBojTa MajKa мило либе 

што не дваJцата раздели, 

а,~,умирам,либезагинвам, 

и од теб' се не делам. 
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